UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1024 /QĐ-CĐSL

Sơn La, ngày  23 tháng  10  năm2025

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng đối với học sinh, sinh viên Cao đẳng K60, K61

và Trung cấp K61 có thành tích cao trong phong trào thi đua học tập

 và rèn luyện, năm học 2024 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/20121 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội Ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-CĐSL ngày 17/02/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;

Quyết định số 788/QĐ-CĐSL ngày 06/9/2024 của trường Cao đẳng Sơn

La về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ (sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Biên bản số 125/BB-HĐTĐKTKL ngày10/10/2025 của Hội đồng

Thi đua khen thưởng, kỷ luật HSSV về việc Họp xét khen thưởng năm học cho

học sinh khối Cao đẳng K60, K61 và Trung cấp K61 năm học 2024 - 2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh,

sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen, phần thưởng cho cá nhân và tập thể lớp khối cao

đẳng K60 và K61, trung cấp K61 có thành tích cao trong phong trào thi đua học

tập và rèn luyện năm học 2024 – 2025 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Mức thưởng cho cá nhân HSSV và tập thể lớp cụ thể như sau:

- Danh hiệu cá nhân :

+ HSSV Xuất sắc: 200.000đ/HSSV x 04 HSSV = 800.000đ.

 + HSSV Giỏi: 150.000đ/HSSV x 31 HSSV = 4.650.000đ

 - HSSV Khá: 120.000đ/HSSV x 18 HSSV = 2.160.000đ

        - Danh hiệu tập thể :

+ Tập thể lớp HSSV Xuất sắc: 300.000đ/tập thể  x 05 tập thể = 1.500.000đ

+ Tập thể HSSV Tiên tiến: 200.000đ/tập thể x 04 tập thể = 800.000đ

 Tổng số tiền: 9.910.000đ (Chín triệu chín trăm mười nghìn đồng chẵn).

 Nguồn kinh phí: Trích từ quỹ khen thưởng.

 Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ - Công tác

HSSV, Kế hoạch - Tài chính,; Trưởng các khoa, cố vấn học tập, giáo viên chủ

nhiệm, các lớp và các học sinh có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường (Báo cáo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT, TC - HSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T10:27:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T10:36:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!